

FITOMED Krem nawilżający tradycyjny 55 g

Cena: 19,80 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	55 g
Postać	krem
Producent/ Dystrybutor	FITOMED
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Krem nawilżający tradycyjny do cery tłustej i mieszanej (55 g) to kosmetyk o lekkiej konsystencji i słonecznej barwie. Polecany osobom ceniącym tradycyjne receptury, lubiącym lekkie i dobrze nawilżające kremy. Idealnie sprawdzi się do pielęgnacji cery mieszanej na noc i tłustej na dzień. Drogocenne oleje zawarte w kremie korzystnie wpływają na kondycję i wygląd skóry. Oleje rokitnikowy i makadamia dobrze regenerują i wygładzają, zaś olejki geranium i z drzewa różanego posiadają właściwości antyseptyczne. Krem wzbogacony został o świeży wyciąg żeń-szenia. Posiada właściwości antyoksydacyjne, dodatkowo odświeża i dotlenia naskórek. Sięgając po Krem nawilżający tradycyjny do cery tłustej i mieszanej, zapewniasz swojej skórze blask i ukojenie! **Działanie** Nawilżenie cery mieszanej, tłustej. Kwas hialuronowy oraz pantenol głęboko nawilżają i odmładzają skórę, dostarczając jej wilgoć. Dotlenienie cery zmęczonej. Wyciąg z żeń-szenia i kwiatu gorzkiej pomarańczy oraz kompleks naturalnych olejków eterycznych z cytryny, geranium i drzewka różanego stymulują komórki cery do lepszej pracy, dzięki czemu staje się ona promienna i pełna blasku. Wygładzenie i działanie anti-age. Obecność antyoksydantów, m.in. witaminy E, i substancji aktywnych zawartych w olejach z rokitnika i makadamii skutecznie wygładzają naskórek i zapobiegają przedwczesnemu starzeniu się. Krem na dzień do cery mieszanej i pod makijaż. Krem dobrze się wchłania i matuje cerę, nie roluje się, dlatego makijaż wykonany na kremie tradycyjnym nawilżającym wygląda naturalnie przez cały dzień. Krem na noc do cery tłustej. Dzięki lekkiej konsystencji krem jest również odpowiedni do nawilżania i odżywiania cery tłustej wieczorem. **Stosowanie** Niewielką ilość kremu nanieś na oczyszczoną skórę twarzy. **Składniki aktywne** - wyciąg z żeń-szenia stosuje się przede wszystkim na jego silne działanie antyoksydacyjne. Polecany jest w pielęgnacji do każdego typu cery, zwłaszcza zmęczonej i i dojrzałej. Słynie z właściwości wzmacniających, dotleniających, regenerujących, poprawiających ukrwienie i odporność skóry. Zapobiega powstawaniu zaskórników, poprawia koloryt skóry, ujędrnia i wygładza. - olej rokitnikowy pozyskiwany z nasion rokitnika zwyczajnego (hippohoe rhamnoides). Jest to gęsta, czerwono pomarańczowa ciecz o charakterystycznym smaku i zapachu. Olej rokitnikowy należy do bardzo drogich olejów naturalnych o wysokiej zawartości witaminy E oraz witaminy F. Ma wszechstronne właściwości regeneracyjne, przeciwzapalne, antyoksydacyjne i promieniochronne. Stosowany w kosmetykach regenerujących naskórek, przeciwstarzeniowych, przeciwśłonecznych i posłonecznych. - olejek z drzewka różanego - bardzo delikatny, dobrze tolerowany i polecany olejek do każdego typu skóry i włosów. Ceniony w pielęgnacji cery suchej, mieszanej, dojrzałej i zmęczonej. Posiada właściwości antyseptyczne, regenerujące i oczyszczające. Duża zawartość linalolu (ponad 80%) sprawia, że działa przeciwzmarszczkowo, wygładza i regeneruje

naskórek. Wspaniale sprawdza się jako dodatek do olejku do masażu i składnik płynów do kąpieli. Działa pobudzająco i odprężająco. Krem nawilżający tradycyjny do cery tłustej i mieszanej to k osmetyk wegański. Zawartość składników aktywnych i naturalnych wynosi 96%. Dopuszcza się nieznaczne zmiany koloru, zapachu i konsystencji. Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić przed słońcem.